<sup>a</sup> tres partes: *in sopra*linea *su* quintam partem *depennato*    <sup>b</sup> heredis: *in sopra*linea  
<sup>c</sup> *segue depennato* ut    <sup>d</sup> et predictae libre VI sunt date: *in sopra*linea    <sup>e</sup> predicti Fulconis:  
*in sopra*linea    <sup>f</sup> *segue depennato* ter

683

1201, ottobre 26, Genova, *ante domum Curadi Ricii*

*I coniugi Bongiovanni, figlio del defunto Bonandus della Valle, e Superça vendono a Rubaldo Avvocato de la Braia, già de Rapallo, alcune terre e una casa in diverse località al prezzo di 39 soldi.*

Nel margine esterno: « pagavit VI ». Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche n. 684.

Nos Bonusiohannes, filius quondam Bonandi de Valle, et Superça, iugales, pro precio soldorum XXXVIII denariorum Ianuensium quos a te Rubaldo Advocato de la Braia, qui fuisti de Rapallo<sup>a</sup> accepisse confitemur, de quibus nos bene quietos et solutos vocamus, vendimus tibi nominatim sextam que pertinet in boscis de Fornaca<sup>b</sup>, in Plaço octenam et in Preerio mediam quintam, ad Serram ad Canovam peciam unam terre plenam et vacuum et domum cum pertinenciis et nominatim infra hec confinia, videlicet a Fontana de Cella versus Serram et a latere Vallis de Rosperga usque ad Serram, superius strata et ab alio Costa de Silva. Cum omni suo iure et commodo tibi vendimus, cedimus et tradimus et si plus valent tibi donamus faciendum et cetera<sup>c</sup>. Ab omni quoque homine predic(tas) venditionem et donationem tibi tuisque heredibus per nos nostrosque heredes semper legittime deffendere sub pena dupli et cetera. Possessionem autem et dominium ex predictis terris tibi tradidisse confitemur. Que omnia faciens ego Superça consilio meorum propinquorum<sup>d</sup> Marchisii Ursi et Iohannis Lexerii, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri y(pothecarum) et cetera. Promiserunt insuper iam dicti iugales Rubaldo de la Braia predicto penam librarum V dare si dampnum incurerit de pensione terrarum de Braia versus Iohannem Lexerium, obligando eis proinde bona sua. Actum Ianue, ante domum Curadi Ricii. Testes Vivaldus de Vairese ferarius, Marchisius Ursus. XXVI die octubris, circa vesperum. Et testis Otobonus, filius Rubaldi Advocati.

<sup>a</sup> qui fuisti de Rapallo: *in soprilinea*      <sup>b</sup> *segue depennato* in Plaço quicquid habemus  
<sup>c</sup> *quanto segue disposto su righe addossate*      <sup>d</sup> *segue ripetuto* meorum

684

1201, ottobre 26, Genova, *ante domum Curadi Ricii*